DEIN WOHLFUHLPROGRAMM

10:45
12:00
12:45
12:45
13:00
13:45
14:00
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:45

Dampfbad
Grofie Lagune
Dampfbad
Dampfbad
Grofie Lagune
Dampfbad
Grofie Lagune
Grofie Lagune
Grofde Lagune
Grofie Lagune
Dampfbad
Grofde Lagune
Dampfbad

THERMEN & BADEWELT
SINSHEIM

Salzpeeling

Aqua Balance/Aqua Fit (urpo)
Salzpeeling ©o.-oi)

BLUPHORIA Feinseife (urmi.- Ladies only)
Thermen Bingo

Salzpeeling

Aqua Fit/ Aqua Balance

Thermen Bingo
Klangschalen-Entspannung urmi)
Klangschalen-Entspannung (e wmi)
Salzpeeling

Aqua Balance/Aqua Smovey urbo)

Salzpeeling

PROGRAMMANDERUNGEN VORBEHALTEN.




DEIN WOHLFUHLPROGRAMM

17:00
17:45
18:00
18:00
18:45
19:45
19:45
20:00
21:45
22:45

Grofde Lagune
Dampfbad
Grofie Lagune
Grofde Lagune
Dampfbad
Dampfbad
Dampfbad
Grof3e Lagune
Dampfbad
Dampfbad

THERMEN & BADEWELT
SINSHEIM

Thermen Bingo

Salzpeeling

Aqua Fit -oi)

Aqua Balance wiy/Agua Smovey (o)
Salzpeeling

Salzpeeling (oo.-oi)

BLUPHORIA Feinseife (nurmi.- Ladies only)
Thermen Bingo

Salzpeeling (urrrasa)

Salzpeeling (ursa)

PROGRAMMANDERUNGEN VORBEHALTEN.




